

CAZ.071.47/2020

Wg rozdzielnika

Powiatowy Urząd Pracy w Tomaszowie Mazowieckim zwraca się z uprzejmą prośbą o rozpowszechnienie wśród **organizacji pozarządowych działających na terenie Państwa gminy** informacji o trwającym naborze wniosków o uzyskanie **pożyczki na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej/ statutowej w ramach tarczy antykryzysowej** (art. 15 z.zda ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, Dz.U. 2020, poz. 347 ze zm.).

Poniżej kilka istotnych informacji:

Pomoc adresowana jest do organizacji pozarządowych w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

O pożyczkę mogą starać się podmioty prowadzące działalność gospodarczą lub statutową przed dniem 1 kwietnia 2020 roku.

Wniosek o pożyczkę należy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy terytorialnie właściwym ze względu na siedzibę organizacji pozarządowej.

Przychód organizacji pozarządowej w ostatnim roku bilansowym nie może przekroczyć 100 tys. zł.

Wysokość pożyczki: 10% przychodu z 2019 roku, jednak nie więcej niż 5 tys. zł.

Pożyczka wraz z odsetkami podlega umorzeniu pod warunkiem, że organizacja pozarządowa będzie prowadziła działalność gospodarczą lub statutową przez okres 3 miesięcy od dnia udzielenia pożyczki. Za datę udzielenia pożyczki uznaje się dzień wypłaty środków przez urząd pracy na konto organizacji pozarządowej.

Wniosek może być złożony:

- w formie elektronicznej za pośrednictwem serwisu: <https://www.praca.gov.pl>;
- w wersji papierowej – komplet dokumentów złożony w skrzynce podawczej znajdującej się przed siedzibą Powiatowego Urzędu Pracy w Tomaszowie Mazowieckim ul. św. Antoniego 41, 97-200 Tomaszów Mazowiecki lub przekazany za pośrednictwem poczty na powyższy adres.

Więcej informacji na temat tej formy pomocy oraz trwającego naboru dostępnych jest w „Aktualnościach” na stronie Powiatowego Urzędu Pracy w Tomaszowie Mazowieckim: tomaszowmazowiecki.praca.gov.pl.

Odpowiedzi na pytania i wątpliwości można uzyskać dzwoniąc pod numer: 44 724-68-64 w. 33, 40.

Z podziękowaniami za dotychczasową współpracę

Z up. Starosty
DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy
w Tomaszowie Maz.
mgr Elżbieta Kudlik